



Fisheries and Oceans  
Canada

Pêches et Océans  
Canada

Centre d'approvisionnement – bureau d'Ottawa  
Salle 9W081, 9<sup>e</sup> étage  
200, rue Kent  
Ottawa (Ontario) K1A 0E6

Le 29 juin 2016

## **addenda n° 1**

Objet : **Invitation à soumissionner n° FP802-160098**  
**Le remplacement du mât haubané, site de la GCC Meaford SCTM**

Madame, Monsieur,

Suite à la demande de propositions susmentionnée, le présent addendum (#1) est d'informer les soumissionnaires éventuels de la question(s) reçu(s) au cours de cet appel d'offres à ce jour. Tant la question(s) et le(s) réponse(s) sont indiquées dans l'annexe A et d'aviser les soumissionnaires potentiels que la date de clôture de l'appel d'offres a été modifié comme suit:

Supprimer: Juillet 08, 2016

Insérer: Juillet 15 2016

Toutes autres conditions générales de cette demande de proposition demeurent les mêmes.

**Les soumissionnaires doivent accuser réception du présent addenda en apposant leur signature dans l'espace prévu ci-dessous et en joignant une copie du présent document à leur proposition.**

Cordialement,

**Beverly Shawana**

Agente principale des contrats

Opérations de gestion des finances et du matériel

### ***ACCUSÉ DE RÉCEPTION***

Nom de l'entreprise \_\_\_\_\_

Signature \_\_\_\_\_

**Canada**



## **Annexe A**

**Question n° 1:** La date de clôture est présentement le 8 juillet 2016. Serait-il possible d'étendre au 15 Juillet ?

**Réponse:** La date limite restera 15 Juillet au juste à tous les soumissionnaires.

**Question n° 2:** Habituellement, c'est au client (ici Pêches et Océans Canada) de mandater une étude géotechnique, car sans cette dernière, je ne peux pas faire la conception des fondations et ainsi savoir combien coutent les travaux. Est-ce bien le cas ici?

**Réponse:** Le soumissionnaire commandera une étude géotechnique. Les annexes de la spécification ont des dessins qui comprennent les détails de base actuels.